- *ثواب الأعمال*، محمد بن علی بن الحسین ابن بابویه (م 381ق)، به کوشش: سیدحسن خراسان، د و م، قم: منشورات الشریف الرضی، 1368 ش.
- *جامع البیان*، ابن جریر طبری (م 310ق)، تقدیم: الشیخ خلیل المیس، ضبط و توثیق و تخریج: صدقی جمیل العطار، بیروت: دارالفکر، 1415ق / 1995م.
- *المجرح و التعدیله*، رازی (م 327ق)، اول، بیروت: داراحیاء التراث العربی، چاپخانه مطبعة مجلس دائرة المعارف العثمانیة - اول، بحیدر آباد الدکن: 1371ق / 1952م.
- *حصر الاجتهاد*، آقابزرگ طهرانی (م 1389ق)، به کوشش: محمدعلی الانصاری، قم: مطبعة الخيام، 1401ق.
- *حیات فکری و سیاسی امامان شیعه*، رسول جعفریان (معاصر)، چاپ پنجم، قم: انتشارات انصاریان، بهار 1381.

- *خاندان نوجنتی*، عباس اقبال آشتیانی، (معاصر)، کتابخانه طهوری، 1357.
- *خلاصه الأقوال*، حسن بن یوسف حلّی (م 726ق)، به کوشش: شیخ جواد قیومی، اول، مؤسسه نشر الفقاهة، چاپخانه مؤسسه النشر الإسلامی، 1417.
- *الدرجات الرفیعة فی طبقات الشیعة*، سیدعلی خان (م 1120ق)، دوم، قم: منشورات مکتبه بصیرتی، 1397.
- *دلائل الامامة*، محمدبن جریربن رستم طبری (الشیعی) (م ق 4ق)، به کوشش: قسم الدراسات الإسلامیة، اول، قم: مؤسسه البعثة، 1413.
- *رجال ابن الغضائری*، احمد بن حسین ابن غضائری، به کوشش: سید محمدرضا جلالی حسینی، اول، قم: دارالحديث، 1422ق/1380ش.
- *رجال ابن دود*، ابن داوود حلّی (م 740ق)، به کوشش: سید محمدصادق بحر العلوم، النجف الأشرف: منشورات مطبعة الخیدریة، قم: منشورات الرضی، 1392ق/1972م.
- *رجال الخاقانی*، علی خاقانی (م 1334ق)، سید محمدصادق بحر العلوم، دوم، مرکز نشر مکتب الإعلام الإسلامی، 1404.
- *رجال الطوسی*، محمد بن حسن طوسی (م 460ق)، به کوشش: جواد قیومی اصفهانی، چاپ اول، قم: مؤسسه النشر الإسلامی، 1415.
- *روضة الواعظین*، فتال نیشابوری (م 508ق)، مقدمه: سید محمد مهدی خراسان، قم: منشورات الرضی، (بی تا).
- *السنن الکبری*، بیهقی، ابوبکر احمد بن الحسین بن علی (م 458ق)، دارالفکر.
- *سنت و بدعت در اذان از دیدگاه روایات و فقه اهل تسنن*، سید محمدرضا یزدی مدرسی.
- *سنن ابن ماجه*، ابن ماجه قزوینی (م 273ق)، به کوشش: محمد فؤاد عبدالباقی، دارالفکر (بی تا).
- *سنن النسائی*، نسائی (م 303ق)، اول، بیروت: دارالفکر، 1348ق/1930م.
- *سیر أعلام النبلاء*، ذهبی (م 748ق)، به کوشش: شعیب الأرناؤوط، حسین الأسد، الطبعة نهم، بیروت: مؤسسه الرسالّة، 1413ق/1993م.
- *الشافی فی الامامة*، سید مرتضی علی بن الحسین الموسوی (م 436ق)، دوم، قم: مؤسسه إسماعیلیان، 1410.
- *شبهة الغلو عند الشیعة*، عبدالرسول غفار، دارالرسول الاکرم، اول، بیروت: دار الحجّة، 1415ق.
- *شرح نهج البلاغة*، ابن أبی الحدید (م 656ق)، به کوشش: محمد أبو الفضل إبراهیم، اول، دار احیاء الکتب العربیة، 1378ق/1959م.
- *الشیعة فی التاریخ*، عبدالرسول موسوی (معاصر)، اول، مکتبه مدبولی، 2002م.

- *الشیعة فی المیزان*، محمد جواد مغنیه (م 1400ق)، چهارم، بیروت: دارالتعارف، 1399ق / 1979م.
- *صحیح مسلم*، مسلم نیشابوری (م 261ق)، بیروت: دارالفکر (بی‌تا).
- *الصوارم المهرقة فی جواب الصواعق المحرقة*، سید قاضی نورالله تستری (م 1019ق)، به کوشش: سید جلال‌الدین ارموی، تهران: چاپخانه نهضت، 1367.
- *ضحی الاسلام*، احمد امین مصری، اول: مطبعة الاعتماد، 1351ق / 1933.
- *ضعفاء العقیلى*، عقیلى (م 322ق)، به کوشش: دکتر عبدالمعطی امین قلجی، دوم، بیروت: دارالکتب العلمیة، 1418.
- *الطبقات الکبری*، محمد بن سعد ابن سعد (م 230ق)، بیروت: دار صادر (بی‌تا).
- *طرائف المقال*، علی بروجردی، (م 1313ق)، به کوشش: سیدمهدی رجائی، اول، قم: مکتبه آیه‌الله العظمی مرعشی نجفی، چاپخانه بهمن، 1410.
- *علل الشرائع*، محمد بن علی بن الحسین ابن بابویه (م 381ق)، به کوشش: سید محمدصادق بحر العلوم، النجف الأشرف: منشورات المکتبه الحیدریة و مطبعتها، 1385ق / 1966م.
- *علم الإمام*، محمدحسین مظفر (م 1381ق)، دوم، بیروت: دارالزهراء، 1402ق / 1982م.
- *علوم حدیث* «داوری در باب تعارض آرای نجاشی و دیگر رجال‌شناسان متقدم شیعه»، دیاری بیدگلی، 1384، ش 35 و 36.
- *عیون أخبار الرضا 7*، محمد بن علی بن الحسین ابن بابویه (م 381ق)، به کوشش: شیخ حسین الأعلمی، بیروت: مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، 1404ق / 1984م.

- *الغارات*، إبراهیم بن محمد ثقفی (م 283ق)، به کوشش: سید جلال‌الدین حسینی ارموی، طبع علی طریقه أوفست فی مطابع بهمن.
- *الغدیر*، امینی (م 1392ق)، به کوشش: الحاج حسن ایرانی - چهارم، بیروت: دارالکتاب العربی، 1397ق / 1977م.
- *الغیبة*، محمد بن إبراهیم نعمانی (م 380ق)، به کوشش: فارس حسون کریم، اول، قم: أنوار الهدی، 1422.
- *الغیبة*، محمد بن حسن طوسی (م 460ق)، به کوشش: الشیخ عبادالله الطهرانی، الشیخ علی أحمد ناصح، اول، قم: مؤسسة المعارف الإسلامیة - چاپخانه بهمن، 1411.
- *فتح الباری*، ابن حجر عسقلانی (م 852ق)، دوم، بیروت: دار المعرفه.
- *فرائد الأصول*، مرتضی انصاری، (م 1281ق)، به کوشش: لجنة، تحقیق: تراث الشیخ الأعظم، اول، قم: مجمع الفکر الإسلامی، چاپخانه باقری، 1419.
- *فرحة الغری*، سیدین طاووس رضی‌الدین علی بن موسی (م 664ق)، به کوشش: السید تحسین آل شیبیب الموسوی، اول، مرکز الغدیر للدراسات الإسلامیة، 1419ق / 1998م.

- *الفرق بين الفرق*، عبدالقاهر بن طاهر بغدادی (م 429ق)، به كوشش: محمد محی‌الدین عبدالحمید، بیروت: المكتبة العصرية، 1411ق، 1990م.
- *الفصول المختارة*، محمدین محمدین نعمان مفید (م 413ق)، به كوشش: سید میرعلی شریفی، د و م، بیروت: دارالمفید، 1414ق / 1993م.
- *الفصول المهمة فی أصول الأئمة*، محمدین الحسن حر عاملی (م 1104ق)، به كوشش: قائینی، اول، قم: مؤسسة معارف اسلامی امام رضا، 1418ق / 1376ش.
- *الفکر الشیعی المبکر تعالیم الإمام محمد الباقر*، رزینة ر. لالانی (معاصر)، اول، الطبعة العربية، دارالساقی بالاشتراك مع معهد الدراسات الاسلامیة، 2004م.

- *كامل الزیارات*، جعفر بن محمد ابن قولویه (م 367ق)، به كوشش: جواد قیومی، اول، مؤسسة نشر الفقاهاة، چاپخانه مؤسسة النشر الإسلامی، 1417.
- *الكافی*، محمد بن یعقوب کلینی (م 329ق)، به كوشش: علی‌اکبر غفاری، پانجم، طهران: دارالکتب الإسلامیة - چاپخانه حیدری، 1363ش.
- *الكامل فی ضعفاء الرجال*، ابن‌عدی (م 365ق)، به كوشش: یحیی مختار غزاوی، سوم، بیروت: دارالفکر، محرم 1409ق / 1988م.
- *كتاب المجروحین*، ابن‌حبان بُستی (م 354ق)، به كوشش: محمود إبراهيم زاید، مكة المكرمة: توزيع، دارالباز - عباس أحمدالباز، (بی تا).
- *كتاب سليم بن قيس*، سليم بن قيس (م ق 1)، تحقیق: محمدباقر أنصاری زنجانی (بی تا).
- *كشف الغمة*، ابن‌أبی‌الفتح اربلی (م 693ق)، د و م، بیروت: دارالأضواء، 1405ق / 1985م.
- *کلیات فی علم الرجال*، جعفر سبحانی (معاصر)، سوم، مؤسسة النشر الإسلامی، 1414.
- *لسان العرب*، ابن‌منظور (م 711ق)، قم: نشر أدب الخوزة، محرم 1405.

- *لسان المیزان*، ابن حجر عسقلانی (م 852ق)، د و م، بیروت: مؤسسه‌ی الأعلمی، 1390ق/1971م.
- *لغتنامه دهخدا*، علی‌اکبر دهخدا، زیر نظر: دکتر محمد معین (تا آذرماه 1345)، دکتر سید جعفر شهیدی، چاپ دوم از دوره‌ی جدید، مؤسسه‌ی انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، 1377.
- *اللفوف فی قتلی الطفوف*، سیدین طاووس رضی‌الدین علی بن موسی (م 664ق)، اول، قم: أنوارالهدی، 1417.

- *معالم العلماء*، ابن شهر آشوب، (م 588ق)، قم: (بی‌تا).
- *معانی الأخبار*، محمد بن علی بن الحسین ابن بابویه (م 381ق)، به کوشش: علی‌اکبر غفاری، مؤسسه‌ی النشر الإسلامی، 1379ق/1338ش.
- *معجم البلدان*، حموی (م 626ق)، بیروت: دارإحياء التراث العربی، 1399ق/1979م.
- *معجم رجال الحديث وتفصیل طبقة الرواة*، خویی (م 1411ق)، پنجم: 1413ق/1992م.
- *مقاتل الطالبیین*، ابوالفرج اصفهانی (م 356ق)، به کوشش: کاظم المظفر، د و م، النجف الأشرف: المکتبه‌ی الحیدریة و مطبعته، 1385ق/1965م.
- *مقالات الإسلامیین و اختلاف المصلین*، علی بن اسماعیل اشعری (م 324ق)، به کوشش: هلموت ریتز، سوم، جمعیه‌ی المستشرقین الألمانية، 1980م.
- *مقتل الحسین*، ابومخنف ازدی، (م 157ق)، به کوشش: حسین الغفاری، قم: مطبعة العلمية، 1398.
- *مقتل الحسین*، به کوشش: حسین الغفاری، قم: مطبعة العلمية، 1398.
- *مقدمه‌ای بر فقه شیعه (کلیات و کتابشناسی)*، سیدحسین مدرس طباطبایی (معاصر)، مترجم: محمدآصف فکرت، مشهد: بنیاد پژوهش‌های اسلامی، 1368.
- *مکتب در فرایند تکامل*، سیدحسین مدرس طباطبایی (معاصر)، ترجمه: هاشم ایزدپناه، دوم، (بی‌جا) 1375.

- *المسائل العکبرية*، محمد بن محمد بن نعمان مفید (م 413ق)، به کوشش: علی اکبر الهی خراسانی، د و م، بیروت: دارالمفید، 1414ق / 1993م.
- *المصنف*، ابن ابی شیبہ کوفی (م 235ق)، به کوشش: سعید اللحام، اول، بیروت: دارالفکر، 1409ق / 1989م.
- *المقالات والفرق*، سعد بن عبدالله اشعری (م 301ق)، به کوشش: دکتر محمدجواد مشکور، طهران: مؤسسه مطبوعاتی عطائی، 1963م.
- *الملل والنحل*، شهرستانی (م 548ق)، به کوشش: محمد سید کیلانی، بیروت: دار المعرفه.
- *من لا یحضره الفقیه*، محمد بن علی بن الحسین ابن بابویه (م 381ق)، به کوشش: علی اکبر غفاری، مؤسسه النشر الإسلامی (بی تا).
- *مناقب آل أبی طالب*، ابن شهر آشوب (م 588ق)، النجف الأشرف: المكتبة الحیدریة، 1376ق / 1956م.
- *مواقف الشیعة*، احمدی میانجی (معاصر)، اول، مؤسسه النشر الإسلامی، رجب المرجب 1416.
- *موسوعة الإمام علی بن أبی طالب فی کتاب و السنة و التاریخ*، ری شهری، اول، دارالحديث، 1421.
- *میراث مکتوب شیعه از سه قرن نخستین هجری*، سیدحسین مدرس طباطبائی (معاصر)، دفتر اول، ترجمه: سیدعلی قرائی - رسول جعفریان، قم: کتابخانه تخصصی تاریخ اسلام و ایران، 1383ش.
- *میزان الاعتدال*، ذهبی (م 748ق)، به کوشش: علی محمد البجاوی، اول، بیروت: دار المعرفه، 1382ق / 1963م.
- *النجاة فی القيامة*، علی بن میثم بحرانی، اول، قم: مجمع الفکر الإسلامی، ربیع الثانی، 1417ق.
- *نشأة التشیع و الشیعة*، سید محمدباقر صدر (م 1400ق)، به کوشش: الدكتور عبدالجبار شرارة، د و م، مرکز الغدير للدراسات الاسلامیة، چاپخانه قدس، 1417ق / 1997م.
- *نشأة التشیع*، طالب خراسان (معاصر)، اول، انتشارات الشریف الرضی، 1412ق / 1991م.
- *نشأة الشیعة الإمامیة*، نبیلۀ عبدالمنعم داوود (معاصر)، اول، بیروت: دارالمؤرخ العربی، 1415ق / 1994م.
- *نظم درر السمطین فی فضائل المصطفی والمرتضی و البتول و السبطین*، محمد بن یوسف المدنی زرنندی (م 750ق)، اول: 1377ق / 1958م.

- *نهج البلاغه* (خطب الإمام علی 7)، به کوشش: شیخ محمد عبده، بیروت: دار المعرفة (بی‌تا).
- *وسائل الشیعة (الإسلامیة)*، محمد بن الحسن حر عاملی (م 1104ق)، به کوشش: عبدالرحیم ربانی شیرازی، پنجم، بیروت: دار احیاء التراث العربی، 1403ق / 1983م.
- *وفیات الأئمة*، من علماء البحرين و القطیف (معاصر)، اول، بیروت: دار البلاغة للطباعة و النشر و التوزیع.
- *وقعة صفین*، ابن مزاحم منقری، به کوشش: عبدالسلام محمد هارون، دوم، القاهرة: المؤسسة العربیة، چاپخانه المدنی - قم: منشورات مکتبته آیة الله العظمی المرعشی النجفی، 1403ق / 1382ش.
- *الهدایة الکبری*، حسین بن حمدان خصیبی (م 334ق)، چهارم، بیروت: مؤسسه البلاغ، 1411ق / 1991م.